پس از آن در نمایشگاههای انفرادی و جمعی بسیاری شرکت داشت. در سال 2001 زن برگزیده کنفرانس پژوهشهای زنان در سوئد شد و نقاشی هایش را با مارک شاگال مقایسه کردند. او از سال گذشته بر اثر عوارض ناشی از سکته مغزی تحت درمان بود تا اینکه چند روز پیش در بابل درگذشت.

+++++

پرچیده از:

شهروند - شماره ۱۰۲۹ - ۲۸ اکتبر ۲۰۰۵ - جمعه ۶ آبان ۱۳۸۴

<http://www.shahrvand.com/FA/Default.asp?Content=NW&CD=WM&NID=71#BN1029>